
                                
                                     

                           ФУДБАЛСКИ  САВЕЗ  ВОЈВОДИНЕ 

                                      FUDBALSKI  SAVEZ  VOJVODINE 
  

 

    21000 NOVI SAD, Bulevar оslobođenja 92/V, poš.fah 73, telefon: 021/421-401, 420-885, 6623-460 

  

 
СЕКРЕТАРИЈАТ ИО ФСВ 
Број : 159-6/2018 
Нови Сад, 12.04.2018. године 
 
 
 На основу члана 78. Статута Фудбалског савеза Војводине, Секретаријат 
Извршног одбора Фудбалског савеза Војводине на седници одржаној – телефонским 
путем 12.04.2018. године, донео је следећу : 
 
 

 
ОДЛУКУ О ИЗМЕНИ 

ЧЛАНА XVII ПРОПОЗИЦИЈА ОМЛАДИНСКЕ, КАДЕТСКЕ И ПИОНИРСКЕ ЛИГЕ 
ВОЈВОДИНЕ ЗА ТАКМИЧАРСКУ 2018/2019. СЕЗОНУ 

 
 Доноси се одлука о измени Пропозиција у Омладинској , Кадетској и Пионирској 
лиги Војводине у такмичарској 2018/2019 сезони у члану 17. који сада гласи : 
 

''У сезони 2018/19. у конкуренцији омладинаца и кадета формира се 
Квалитетна лига са 14 клубова као први степен такмичења у нивоу омладинаца и 
кадета у оквиру ФС Војводине. Ову квалитетну лигу сачињаваће екипе које изгубе 
статус у омладинској односно кадетској лиги Србије, шест екипа које буду 
учествовале у плеј-офу омладинаца односно кадета у сезони 2017/18. и победници и 
другопласирани плеј-аут такмичења. Остала слободна места попуњаваће се по 
одлуци комисије за омладински фудбал. Такмичење у пионирској конкуренцији у сезони 
2018/19. одвијаће се у три групе подељене по територијалном принципу са 8-12 
клубова. Након тога биће одиграна мини лига или завршни турнир за добијање 
победника.'' 
 

Образложење 
 

Извршни одбор Фудбалског савеза Војводине на X седници одржаној 09. 
фебруара 2018. године прихватио је предлог Фудбалског савеза Новог Сада да 
Омладинска и Кадетска лига ФС Војводине у такмичарској 2018/2019. сезони броје по 
XIV екипа, док би предвиђени систем у категорији Пионира остао не промењен. У 
сагласности са Одлуком ИО ФСВ , Секретаријат ИО ФСВ је донео одлуку о измени  
Пропозиција у Омладинској , Кадетској и Пионирској лиги Војводине у такмичарској 
2018/2019 сезони како је наведено у диспозитиву. 
 
 
 
 

        Председник ФС Војводине 
             Симовић Драган 
 


